
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Polomaska Dräger X-plore 3300 - set pro práci s chemikáliemi - DHS DPM 4

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    elastomer TPE
Velikost:Velikost:    M
Hmotnost:Hmotnost:    0,54 kg
Třída ochrany:Třída ochrany:    A1B1E1K1Hg-P3
Splňuje normu:Splňuje normu:    ČSN EN 140:1999, EN 141:2000, EN 143:2000, EN 371
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:   − 10 ºC až 50 ºC
Certifikát:Certifikát:    CE 0158 (ČSN EN 14387 + A1, EN 143:2000)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Polomaska Dräger X-plore 3300 - set pro práci s chemikáliemi s filtrem chrání dýchací cesty proti nebezpečným látkám.
Maska je vyrobena z odolného materiálu. Je lehká a poskytuje vysoký komfort nošeníposkytuje vysoký komfort nošení například i s bezpečnostní helmou.
Maska je ve velikosti  M . 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Polomaska Dräger X-plore 3300 - set pro práci s chemikáliemi má široké využití v mnoha průmyslových odvětvích, kde
se pracuje s chemikáliemi, např. při stavbách, zpracování kovů, v automotivu, chemických provozech, lakovnách a jinde.
Konstrukce zajišťuje nízký odpor při výdechu. Maska se pohodlně nosí pohodlně nosí a je šetrná k pleti. Díky třem velikostem
dokonale padne téměř každémupadne téměř každému. Široký popruh na hlavě navíc zabraňuje otlakům hlavy. Maska se dá jednoduše sejmout
ke krku, například bez nutnosti předchozího sejmutí helmy. Filtry poskytují ochranu nositele proti těmto látkám v max.v max.
koncentraci 1000 ppmkoncentraci 1000 ppm:

organickým plynům a parám organických kapalin s bodem varu vyšším než 65 °C (třída 1)
anorganickým plynům a parám (chlor, sirovodík, kyanovodík, apod.)
kyselým plynům a parám (oxid siřičitý, chlorovodík apod.)
amoniaku a jeho organickým derivátům
rtuti
pevným, tekutým toxickým a radioaktivním částicím
mikroorganismům (viry, bakterie...)

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



enzymům

Filtry jsou certifikovány na opětovné použití - možnost použití na více než jednu směnumožnost použití na více než jednu směnu. Filtr prošel tzv. Dolomite
testem, který zaručuje pohodlné dýchání během nošení masky. Kompletní dvojci filtrů je třeba vyměnit nejpozději tehdy,
zjistí-li nositel filtrů jejich perforaci, např. přítomnost zápachu, podržádění či změnu chuťových vjemů.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


